
بازی 

تردید
درحالی که به نظر می رسد تیم ملی بسکتبال 
ایران کار راحتی مقابل هند دارد اما وضعیت 

جدید  این تیم نگران کننده است
همه ایران را برنده بازی فردا می دانند. ســابقه 
بازی های 2تیم و کیفیتی که بسکتبال هند در 
دهه های گذشته از خودش نشان داده، می گوید 
ایران کار سختی ندارد ولی بعضی ها نگران هستند 
که نتیجه چیزی غیراز پیش بینی ها باشد. ایران 
و هند در پنجره ســوم و پایانــی انتخابی کاپ 
آسیا2025عربستان با هم روبه رو می شوند. در 
بازی رفت 2تیم که سال پیش در همین  روزها 
در دهلی نو برگزار شد، ایران با اختلاف 33امتیاز 
به پیروزی رسید. همین یک مورد کافی است تا 
بازیکنان ایران با خیال راحتــی به زمین بروند، 
به خصــوص اینکه ایــران در رنک 28رده بندی 

جهانی است و هند در رده 78.
مورد دیگری که ایــران را به پیــروزی امیدوار 
می کند، وضعیت جدول است. ایران به لطف بردی 
که در تهران مقابل قطر داشت و پیروزی مقابل 
هند در دهلی و البته کناره گیری قزاقســتان در 
بازی تهران، با 7امتیاز در صدر گروه E قرار دارد و 
هند با تنها پیروزی ای که به تازگی به دست آورده، 
در رده سوم است و همین یک پیروزی بسکتبال 

ایران را به ترس انداخته.
هند ســال پیش با مربیگری وســلین ماتیچ، 
سرمربی سابق تیم ملی ایران، در 3بازی اول به 
قزاقستان، ایران و قطر باخت اما در آخرین بازی 
88بر 69قزاقســتان را شکست داد. باخت هایی 
که ایران سال گذشــته مقابل قزاقستان داشت 
و بازی هایی که این تیم از خــودش به نمایش 
گذاشت، برد هند را خطرناک تر جلوه می دهد. 
در کنار این اتفاق هند در کادر فنی اش هم تغییر 
مهمی داده اســت. آنها به جای ماتیچ، اسکات 
فلمینگ آمریکایی را استخدام کرده اند؛ مربی ای 
که چهره  موفقی در سطح باشگاه های آسیایی از 
خودش نشــان داده. در زمین مقابل، جایی که 
ایران قــرار دارد، وضعیت تیم خیلی مشــخص 
نیست. آخرین باری که تیم ملی در انظار عمومی 
ظاهر شد، به آذر ماه برمی گردد؛  به شکست مقابل 

قطر که فقط با اختلاف یک امتیاز اتفاق افتاد.
بازی بــا قطر، نخســتین حضور ســوتیریس 
مانولوپولوس یونانی روی نیمکت ایران بود. بعد 
از المپیک 2020توکیو، مانولوپولوس چهارمین 
مربی ای اســت که تیم ملی به خــودش دیده. 
نتایجی که مصطفی هاشــمی، سعید ارمغان و 
هاکان دمیر ترکیه ای به دست آوردند، مورد تأیید 
بسکتبالی ها نبود. عملکرد سرمربی یونانی هم در 
بازی اول خیلی چشمگیر نبود. هر چند تیم بهتر 
از قبل بازی کرد اما با اختلاف یک امتیاز نتیجه را 
از دست داد؛ بازی ای که می توانست بدون دردسر 
ایران را به عربستان برســاند. حالا فردا او برای 
نخستین بار مقابل تماشاگران ایران تیمش را به 
نمایش می گذارد. یا بازی یک طرفه به نفع میزبان 
است و مانولوپولوس قبل از بازی روز 6اسفند با 
قزاقستان فرصت دارد تیمش را محک بزند یا هند 
با سرمربی آمریکایی در حدی هست که بتواند 
پابه پای ایران رقابت کند و حتی تیم را به دردسر 
بیندازد. به هر حال افت وخیزهایی که تیم در چند 
سال اخیر داشته، خوش بین ترین هواداران را هم 
بددل کرده و آنها نمی توانند با اطمینان منتظر 
پیروزی باشند. ساعت17فردا بازی آغاز می شود، 
در زمین بازی مشخص می شود که ایران در یک 

سال گذشته چه کرده و هند به کجا رسیده.

   غایب بزرگ
ایران در مقایســه با تیمی که به دهلی نو رفت، 
تغییراتی داشــته اما مهم ترین غایب تیم بهنام 
یخچالی است. یخچالی که در لیگ دسته دوی 
آلمان بازی می کند، دوشنبه شب بازی درخشانی 
را به نمایش گذاشت و به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد اما ایران در این پنجره هم از 
داشتن او محروم است. یخچالی در پنجره قبلی 
هم تیم را همراهی نکرد و حالا فدراســیون در 
توضیح چرایی غیبت این بازیکــن گفته که او 
در آلمان مشکل شخصی دارد؛ واقعیت همین 

است؟ بعید به نظر می رسد. 

روز گوندوز
گوندوز، دروازه بان شــماره یک پرســپولیس  
این فصل روزهای پرفراز و نشــیبی را پشت سر 
گذاشــته. او نقاط ضعفی دارد که قضاوت های 
کلی در مورد این ســنگربان را تحت تأثیر قرار 
داده. با این حال از برخی  مهارت  های ویژه او هم 
نباید ساده گذشت. به شکل عجیبی، او در مهار 
توپ های نزدیک و موقعیت های تک به تک تبحر 
دارد و کار به جایی رســیده که  وقتی بازیکنان 
حریف با او تک به تک می شوند، هواداران دیگر 
استرس ندارند! بازی با النصر هم روز گوندوز بود 
و او 2-3موقعیت خیلی خوب را از حریف گرفت. 
با این حال پرسپولیسی ها قدر کلین شیت بسیار 
ارزشمند این دروازه بان را ندانستند و نتوانستند 

با زدن یک گل، صعود تیم شان را قطعی کنند.
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